
М И Н И СТЕРСТВО  ЗДРА ВО О ХРА Н ЕН И Я  
АМ УРСКО Й  О БЛАСТИ  1

П Р ИК А З

Ж  О ̂  У №  с /  ^

г. Благовещенск

О командировании членов 
аккредитационной комиссии

В соответствии с приказами Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 28.10.2022 № 709н «Об утверждении Положения 
об аккредитации специалистов» и от 04.03.2024 № 101 «Об утверждении 
составов аккредитационных комиссий Министерства здравоохранения 
Российской Федерации для проведения аккредитации специалистов с 
высшим медицинским и немедицинским образованием» !

приказываю:

1. Утвердить «Регламент работы аккредитационной комиссии по 
проведению первичной и первичной специализированной аккредитации 
специалистов с высшим медицинским образование» (приложе ше 1).

2. Главным врачам медицинских организаций, подведомственных 
министерству здравоохранения Амурской области, командировать 
специалистов, включённых в состав аккредитационной комиссии Амурской 
области для участия в проведении процедурй первичной 
специализированной аккредитации (приложение № 2), в период с 08.07.2024 
по 26.07.2024, в соответствии с регламентом работы комиссии по 
соответствующим специальностям.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра здравоохранения Амурской области 0.1 [. Артемьеву.

Заместитель председателя Правительства 
Амурской области - министр 
здравоохранения области С.Н. Леонтьева



Приложение № 1 к приказу 
министерства здравоохранения 
Амурской области 
от " ___" 2024 г. №___

Регламент работы аккредитационной комиссии по проведению 
первичной и первичной специализированной аккредитации 

специалистов с высшим медицинским образованием
Первичная аккредитация специалистов, получивших высшее медицинское 

образование по специальности ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО (код специальности 31.05.01)

Дата Этап Адрес проведения Время Комментарий
26.06.2024,
27.06.2024,
28.06.2024,
01.07.2024
02.07.2024

Приём
заявлений

ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 

симуляционный центр

с 8.00 
до 12.00

Подача заявлений осуществляется 
лично или другим лицом, при 
наличии нотариально оформленной 
доверенности Только для лиц, 
получивших образование в 
иностранных вузах

28.06.2024,
01.07.2024,
02.07.2024,
03.07.2024, 
04.07.2024

Приём
заявлений

ул. Горького, 101,3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 12.00

Подача заявлен 
лично или друг 
наличии нотарр 
доверенности л 
образование в г

ий осуществляется 
им лицом, при 
гально оформленной 
[ля лиц, получивших 
гузахРФ

03.07.2024,
04.07.2024, 
05.07.2024

Предваритель
ныйэтап

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 08.00 
до 09.00

Только для лил 
образование в г

1, получивших 
гностранных вузах

08.07.2024 Тестирование ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 12.00

- 1-я попытка |

09.07.2024 Тестирование ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до
12.00

- 2-я попытка-1 
08.07.2024

пересдача по итогам

10.07.2024 Тестирование ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 13.00

- 3-я попытка- 
09.07.2024

пересдача по итогам

09.07.2024 ОСКЭ ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 15.00

-1-я попытка д 
списку) тестир

гя сдавших (по 
звание 08.07.2024

10.07.2024 ОСКЭ ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 15.00

-1-я попытка д 
списку) тестир

гя сдавших (по 
эвание09.07.2024;

11.07.2024 ОСКЭ ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 15.00

- 1-я попытка Для сдавших (по 
списку) тестирЬвание 10.07.2024; 
-2-я попытка нё сдавших ОСКЭ 
09.07.2024,10.07.2024

12.07.2024 ОСКЭ ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 14.00

- 2-яи 3-я попы 
итогам предыд

пса -  пересдача по 
дцих дней

15.07.2024 ОСКЭ ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 12.00

- 3-я попытка - 
предыдущих д]

пересдача по итогам 
гей

15.07.2024 Решение
задач

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 11.00

- 1-я попытка;] 
ОСКЭ 09.07.20

ля лиц, сдавших 
24-12.07.2024

16.07.2024 Решение
задач

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 11.00

1- ая попытка д 
ОСКЭ 15.07.20
2- ая попытки -  
решения задач

гя лиц, сдавших 
24
пересдачи по итогам 
15.07.2024

17.07.2024 Решение
задач

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 11.00

- 2-ая попытка 
задач 16.07.202
- 3-я попытка -

по итогам решения 
4
пересдачи

18.07.2024 Решение
задач

ул. Горького, 101, 4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 11.00

- 3-я попытка - пересдачи



Первичная аккредитация специалистов, получивших высшее медицинское образование 
по специальности ПЕДИАТРИЯ (код специальности 31.05.02)

Дата Этап Адрес проведения Время Комментарий

26.06.2024,
27.06.2024,
28.06.2024,
01.07.2024
02.07.2024

Приём
заявлений

ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 

симуляционный центр

с 8.00 
до 12.00

Подача заявлений 
осуществляется лично или 
другим лицом, при наличии 
нотариально оформленной 
доверенности только для лиц, 
получивших образование в 
иностранных ^узах

28.06.2024,
01.07.2024,
02.07.2024,
03.07.2024, 
04.07.2024

Подача
заявлений

ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 12.00

Подача заявлен 
осуществляете! 
другим лицом, 
нотариально о! 
доверенности ,1  

получивших Ы 
РФ

1ИЙ
Я ЛИЧНО ИЛИ
при наличии 
[юрмленной 
щя лиц,
>разование в вузах

03.07.2024,
04.07.2024, 
05.07.2024

Предваритель
ныйэтап

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 08.00 
до 09.00

Только ДЛЯ ЛИ] 
образование в

(, получивших 
иностранных вузах

08.07.2024 Тестирование ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 15.00

- Гая попытка

09.07.2024 Тестирование ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 12.00

- 2-ая попытка 
итогам тестир<

- пересдача по 
вания 08.07.2024

10.07.2024 Тестирование ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 9.00 
до 13.00

- 3-я попытка - 
итогам тестирс

пересдача по 
вания 09.07.2024

15.07.2024 о с к э ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 15.00

- Гая попытка

16.07.2024 о с к э ул. Горького, 101, 3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 15.00

- 2-ая попытка 
итогам 15.07.2

- пересдача по 
)24

17.07.2024 о с к э ул. Горького, 101,3 этаж, 
Аккредитационно- 
симуляционный центр

с 8.00 
до 14.00

- 3-я попытка - 
итогам 16.07.2

пересдача по 
)24

17.07.2024 Решение
задач

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 12.00

- Гая попытка 
ОСКЭ 15.07.20

для лиц, сдавших 
24 - 16.07.2024

18.07.2024 Решение
задач

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 11.00

- Гая попытка 
ОСКЭ 17.07.20
- 2-ая попытка 
итогам решен»

для лиц, сдавших 
24
- пересдача по 
|я задач 17.07.2024

19.07.2024 Решение
задач

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 11.00

- 2-ая попытка 
итогам решен»
- 3-я попытка - 
итогам 18.07.2

-пересдача по 
я задач 18.07.2024 
пересдача по 
)24

22.07.2024 Решение
задач

ул. Горького, 101,4 этаж, 
кафедра биофизики

с 8.00 
до 11.00

- 3-я попытка 
итогам решен»

пересдача по 
я задач 19.07.2024



Первичная специализированная аккредитация специалистов, 
имеющих высшее медицинское образование

Подача заявлений по адресу: ул. Горького, 95,1 этаж, деканат ФПДО: 
- для лиц, получивших образование в вузах РФ:28.06.2024, 01.07

03.07.2024, 04.07.2024 - с 14.00 ч. - до 17.00 ч.; 05.07.2024 - с 08.00 ч. - до 14.0(1 ч.
- для лиц, получивших образование в иностранных вузах: 26.06 

28.06.2024, 01.07.2024, 02.07.2024с 14.00 ч. - до 17.00 ч.

2024,

2024,

02.07.2024,

27.06.2024,

П редварительны й этап: сОЗ.07.2024 -по  05.07.2024,по адресу: ул. 
этаж, кафедра биофизики.

Собрание с аккредитуемыми- 06.07.2024 в 12.30 ч., по адресу: ул.| 
этаж, правое крыло, актовый зал.

Горького,

Горького,

101, 4 

101, 2

I  этап -  тестирование -  с 10.07.2023 -  по 12.07.2023. Явка к 9.30 
Горького, 101,4 этаж, левое крыло, кафедра биофизики.

10.07.2024 -  1-я попьггка(с 10.00 ч.);
11.07.2024 -  2-я попытка по итогам 11.07.2024 (с 8.00 ч.);
12.07.2024 -  3-я попытка по итогам 12.07.2024 (с 8.00 ч.).

ч.по адресу: ул.

П  этап - практико-ориентированный экзамен. Явка к 7.30 ч., по адр|есу: ул. Горького,
101, 3 этаж, аккредитационно-симуляционный центр

№ Специальность Дата 1 Попытка
1 Педиатрия 

Пульмонология 
Акушерство и гинекология 
Дерматовенерология

16.07.2024 ! 1-я попытка
|

17.07.2024 2-я попытка

2 Общая врачебная практика (семейная медицина)
Онкология
Неврология

18.07.2024 1-я попытка

19.07.2024 2-я попытка

3 Терапия 
Кардиология 
Инфекционные болезни 
Фтизиатрия 
Ревматология

22.07.2024 1-я попытка

23.07.2024 2-я попытка

4 Анестезиология-реаниматология 
Г астроэнтерология
Организация здравоохранения и общественное 
здоровье
Патологическая анатомия

24.07.2024 ! 1-я попытка

25.07.2024 | 2-я попытка

Все специальности 26.07.2024 3-я попытка



Приложение № 2 к приказу 
министерства здравоохранения 
Амурской области 
от « ___» _________ 2024 г. № _

Составы аккредитационных подкомиссий, 
принимающих участие в проведении аккредитации

АПК ФИО Медицинская организация:
Члены аккредитационной 
комисссии

Ермаковская Ольга Викторовна ГАУЗ АО «Амурская 
областная клиническая 
больница»

Синельников Владимир Валерьевич ГБ УЗ АО '(Амурский 
медицинский 
информационно- 
аналитический центр"

Пчельникова Татьяна Александровна ГАУЗ АО «Амурская 
областная клиническая 
больница»!

Черных Мария Андреевна ГАУЗ АО < 
областная 1 
больница»

(Амурская
клиническая

31.05.01- 
Лечебное дело

Цекот Владимир Васильевич ГАУЗ АО -
городская
больница»

(Благовещенская
клиническая

Киселева Татьяна Викторовна ГАУЗ АО 
городская: 
больница»

(Благовещенская
клиническая

Домке Алексей Павлович ФГБОУ В( 
государств 
медицинск 
Минздрава

) «Амурская 
енная
эя академия» 
России

Гурова Евгения Петровна ГАУЗ АО« 
поликлини

Городская
ка№1»

Цыганчук Оксана Владимировна ГАУЗ АО« 
государств 
клиническ!

Благовещенская
енная
|я больница»

Ермаков Алексей Олегович ГАУЗ АО < 
областная: 
больница»

(Амурская
клиническая

Филатова Тамара Вячеславовна ГАУЗ АО < 
поликлини

(Городская 
ка № 4»

Ключко Наталья Владимировна ГАУЗ АО 
поликлини:

(Городская 
та №3»

Ермолина Ольга Николаевна ГАУЗ АО <
областная
клинически

(Амурская 
эетская 
я  больница»



Побережская Наталья Васильевна ГАУ3 АО 
областной 
диспансер:

(Амурский
онкологический

Тарасюк Дарья Игоревна ООО «Кли 
ПРЕМЬЕР

ника МЕДЛАЙН-
>>

Гончар Маргарита Владимировна ООО «Кли 
ПРЕМЬЕР

ника МЕДЛАЙН- 
»>

Бойкова Людмила Степановна ГБУЗ АО < 
областной 
венеролоп 
диспансер)

Амурский
кожно-
веский

Белянин Василий Евгеньевич Г АУЗ АО |< Амурская 
областная детская 
клиническая больница»

Алтухова Алёна Николаевна ГАУЗ АО «Городская 
поликлиника №3»

Айвазян Лиана Сариковна ГАУЗ АО ^Городская 
поликлиника № 4»

Д обы т Лариса Викторовна ГАУЗ АО «Городская 
поликлиника № 2»

31.05.02-
Педиатрия

Храмова Светлана Николаевна ГАУЗ АО<|Благовещенская 
городская клиническая 
больница»

Макаренко Светлана Владимировна ГАУЗ АО «Детская 
городская клиническая 
больница»'

Курсова Евгения Валерьевна ГАУЗ АО ^(Благовещенская 
городская клиническая 
больница»

Кряжевских Ольга Владимировна ГАУЗ АО «Амурская 
областная детская 
клиническая больница»

Ермаков Алексей Олегович ГАУЗ АО «Амурская 
областная клиническая 
больница»

Падерина Наталья Сергеевна ГАУЗ АО «Детская 
городская клиническая 
больница»

31.08.01 - Акушерство и 
гинекология

Николаева Елена Владимировна ГАУЗ АО «Амурская 
областная клиническая 
больница»!

Овчинникова Ольга Николаевна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

^Благовещенская
клиническая

Круглова Татьяна Геннадьевна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

Благовещенская
шиническая



Кривощекова Наталья Анатольевна Г АУ 3 АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

Руднева Александра Григорьевна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

Уткина Татьяна Владимировна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

31.08.02 - Анестезиология- 
реаниматология

Погорелое Виталий Владимирович ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

Цекот Владимир Васильевич ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

Ермаков Алексей Олегович ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
слиническая

Побережская Наталья Васильевна ГАУЗ АО 
областной 
диспансер)

(Амурский
онкологический
■

Лежак Сергей Андреевич ГАУЗ АО < 
областная: 
больница»

(Амурская
слиническая

Петренко Роман Сергеевич ГАУЗ АО < 
областная, 
клиническ!

(Амурская
детская
1я больница»

Колечкина Евгения Анатольевна ГАУЗ АО < 
областная: 
больница»

(Амурская
слиническая

Кан Татьяна Владимировна ГАУЗ АО < 
областная, 
клиническ:

(Амурская 
детская 
я  больница»

31.08.07 -  Патологическая 
анатомия

Пустовалова Валентина 
Валентиновна

ГАУЗ АО <
областная
больница»

(Амурская
слиническая

Сатуров Михаил Рюрикович ГАУЗ АО <
областная
больница»

(Амурская
слиническая

Амелин Андрей Владимирович ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
слиническая

Мусорин Владимир Валентинович ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
слиническая

Жукова Елена Николаевна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
слиническая



Зверякова Юлия Евгеньевна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
спиническая

31.08.19-
Педиатрия

Храмова Светлана Николаевна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

Макаренко Светлана Владимировна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Детская
слиническая

Савченко Елена Анатольевна ГАУЗ АО 
областная 
клиническ

Амурская 
детская 
1я больница"

Курсова Евгения Валерьевна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
клиническая

Ермаков Алексей Олегович ГАУЗ АО <
областная
больница»

(Амурская
клиническая

Падерина Наталья Сергеевна ГАУЗ АО 
городская: 
больница»

(Детская
слиническая

Скрипко Наталья Александровна ГАУЗ АО 1 
областная, 
клиническ;

Амурская 
детская 
1Я больница”

31.08.28 - Гастроэнтерология Калинина Наталья Викторовна ГАУЗ АО -
областная
больница»

[Амурская
слиническая

Трусова Лилия Анатольевна ГАУЗ АО <
областная
больница»

(Амурская
слиническая

Слобожанина Надежда Викторовна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
слиническая

Пожидаева Полина Геннадьевна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

31.08.32-
Дерматовенерология

Кузина Вета Александровна ГБУЗ АО « 
областной 
венеролог* 
диспансер»

Амурский
кожно-
ческий
■

Базанов Евгений Константинович ГБУЗ АО « 
областной 
венеролог* 
диспансер)

Амурский
кожно-
ческий

Данилина Лидия Иосифовна ГБУЗ АО « 
областной 
венеролог* 
диспансер)

Амурский
кожно-
ческий



Гранина Ирина Васильевна ГБУЗ АО < 
областной 
венеролог] 
диспансер:

Амурский
кожно-
[ческий

Козлова Анастасия Викторовна ГБУЗ АО < 
областной 
венеролоп 
диспансер:

Амурский
кожно-
веский

Бойкова Людмила Степановна ГБУЗ АО < 
областной 
венеролоп 
диспансер)

Амурский
кожно-
[ческий

31.08.35-
Инфекционныеболезни

Грибанова Ольга Викторовна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шфекционная

Зайцева Татьяна Александровна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шфекционная

Косгриков Сергей Владимирович ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шфекционная

Нициевская Лилия Сергеевна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шфекционная

Пшеничников Сергей Викторович ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шфекционная

Федченко Наталья Сергеевна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шфекционная

31.08.36 - Кардиология Булыгин Сергей Иванович ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
шиническая

Погорелова Наталья Анатольевна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шиническая

Скрипкина Елена Сергеевна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шиническая

Долгова Ирина Анатольевна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
шиническая

Филатова Тамара Вячеславовна ГАУЗ АО 
поликлини

(Городская 
ка № 4»

Тарасова Татьяна Георгиевна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

(Амурская
шиническая

31.08.42 - Неврология Баранова Дарья Леонидовна ГАУЗ АО 
поликлини

(Городская 
ка№ 2»



I

Гераськина Светлана Викторовна ГАУЗ АО 
поликлин*

«Городская 
ка№  1»

Ем Светлана Федоровна ГАУЗ АО 
поликлин*

«Городская
ка№1»

Микляева Полина Владимировна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

«Благовещенская
слиническая

Саютин Артур Викторович ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

Суслопарова Ирина Васильевна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

31.08.45 - Пульмонология Абдуллина Алина Альбертовна ГАУЗ АО 
городская 
больница»

(Благовещенская
слиническая

Демура Ольга Викторовна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

«Амурская
слиническая

Карапетян Елена Ивановна ФГБ НУ «; 
научный ц 
и патологи

Дальневосточный 
;нтр физиологии 
а дыхания»

Коржова Наталья Владимировна ГАУЗ АО -
областная
больница»

«Амурская
слиническая

Окрадзе Екатерина Раджеповна ГАУЗ АО < 
городская] 
больница»

(Благовещенская
слиническая

Орлова Татьяна Сергеевна ГАУЗ АО < 
городская ] 
больница»

(Благовещенская
слиническая

31.08.46 - Ревматология Вдовина Светлана Валерьевна ГАУЗ АО < 
поликлини

(Городская 
ка № 2»

Гайдай Ксения Сергеевна ГАУЗ АО < 
поликлини

(Городская
ка№ 4»

Кострикова Мария Эдуардовна ГАУЗ АО < 
поликлини

Городская 
ка № 3»

Попова Виолетта Анатольевна ГАУЗ АО 
областная 
больница»

Амурская
слиническая

Рябцева Екатерина Александровна ООО «Кли 
ПРЕМЬЕР

шка МЕДЛАЙН-
У

Фомина Оксана Петровна ГАУЗ АО 
областная I 
больница»

Амурская
слиническая

31.08.49 - Терапия Гурова Евгения Петровна ГАУЗ АО 
поликлини

Городская
са№1"



Ермолина Ольга Николаевна ГАУЗ АО 
областная 
клиническ

:< Амурская 
цетская 
1я больница»

Жарновникова Евгения Сергеевна ГАУЗ АО
ПОЛИКЛИНЕ

'Городская 
ка №3"

Киреева Ольга Сергеевна ГАУЗ АО
ПОЛИКЛИНЕ

'Городская
ка№1"

Ключко Наталья Владимировна ГАУЗ АО
ПОЛИКЛИНЕ

'Городская 
ка №3"

31.08.51 - Фтизиатрия Каракулова Ольга Анатольевна ГБУЗ АО < 
областной 
протавоту 
диспансер)

Амурский

>еркулезный
►

Петухова Галина Петровна ГБУЗ АО < 
областной 
протавоту 
диспансер)

Амурский

>еркулезный
>

Попов Александр Викторович ГБУЗ АО < 
областной 
противоту( 
диспансер)

Амурский

>еркулезный
>

Соколенко Лариса Сергеевна ГБУЗ А О « 
областной 
протавоту? 
диспансер)

Амурский

>еркулезный
►

Степанова Ирина Николаевна ГБУЗ АО < 
областной 
протавоту( 
диспансер)

Амурский

>еркулезный
'

Тарасюк Ирина Алексеевна ГБУЗ АО < 
областной 
протавоту? 
диспансер)

Амурский

•еркулезный
■

Тимошенко Ольга Васильевна ГБУЗ АО < 
областной 
протавоту( 
диспансер)

Амурский

•еркулезный

Черенкова Марина Анатольевна ГБУЗ АО « 
областной 
протавоту? 
диспансер)

Амурский

•еркулезный

Щербань Людмила Ивановна ГБУЗ АО « 
областной 
протавоту? 
диспансер)

Амурский

еркулезный

31.08.54-
Общая врачебная практика 
(семейная медицина)

Зубков Александр Николаевич 1ЪУЗ АО 
«Серышев( каябольница»

Быковская Татьяна Анатольевна ГБУЗ АО « 
ГП»

Свободненская



Комарова Анна Федоровна ГАУ3 АО 
поликлин»

(Городская 
ка№  1»

Коренева Елена Николаевна ГАУ3 АО 
поликлин»

(Городская 
ка№  1»

Самарина Светлана Анатольевна ГАУ3 АО
поликлин»

(Городская 
ка№  1»

СтефаненкоТ атьяна Викторовна ГБУЗ АО < 
МРБ»

Свободненская

Стефаненко Виктор Викторович ГБУЗ АО < 
МРБ»

Свободненская

Фетисова Людмила Владимировна ГБУЗ АО <
г п »

Свободненская

31.08.57 - Онкология Грибова Екатерина Сергеевна ГАУЗ А О . 
областной 
диспансер)

(Амурский
онкологический

Коробкова Татьяна Николаевна ГАУЗ АО - 
областной 
диспансер)

(Амурский
онкологический
►

Онянова Нонна Николаевна ГАУЗ АО < 
областной 
диспансер)

(Амурский
онкологический
■

Пинегин Алексей Анатольевич ГАУЗ АО < 
областной 
диспансер)

(Амурский
онкологический

Самойличенко Татьяна Сергеевна ГАУЗ АО < 
областной 
диспансер)

(Амурский
онкологический

Товбик Наталья Александровна ГАУЗ А О «
областной
диспансер)

(Амурский
онкологический

31.08.71 - Организация 
здравоохранения и 
общественное здоровье

Гулевич Марина Павловна ГАУЗ А О '
поликлини

Городская 
«а № 4"

Жарновникова Евгения Сергеевна ГАУЗ АО ’ 
поликлини

Городская 
са №3"

Ильин Валерий Витальевич ГБУЗ АО " 
областной 
протавоту( 
диспансер'

Амурский

еркулёзный

Сапко Наталия Николаевна ГАУЗ А О ' 
поликлини

Городская 
са№ 1"

Сластин Сергей Сидорович ГБУЗ АО " 
поликлини

юродская 
са №2"

Фатьянова Наталия Сергеевна ГБУЗ АО « 
областной 
обществен] 
медицинск 
профил акт

Амурский
(ентр
юго здоровья и 
>й
оси»


